
LORD CUPLORD CUP
25. ROČNÍK

KATEGORIEKATEGORIE

U11 - SOBOTA 22. ČERVNA 2024U11 - SOBOTA 22. ČERVNA 2024
U13 - NEDĚLE 23. ČERVNA 2024U13 - NEDĚLE 23. ČERVNA 2024

  TURNAJ JE POŘÁDÁN POD ZÁŠTITOU MĚSTATURNAJ JE POŘÁDÁN POD ZÁŠTITOU MĚSTA

MEZINÁRODNÍ TURNAJ



23.6 - 24.6 2000
První ročník turnaje se
uskutečnil v roce 2000. Název
“LORD CUP” nese po hlavním
sponzorovi RD Rýmařov a jeho
stavebním systému LORD, který
financoval turnaj ve spolupráci s
firmou Flow Clima, výhradní
zástupce firmy WOLF. Přestože
od 4. ročníku došlo ke změně
financování, původní název byl
ponechán.

TRADICETRADICE
První ročník tohoto turnaje proběhl již v roce
2000 a od té doby probíhá v pravidelných
intervalech vždy koncem června po skončení
soutěžních utkání. Je pořádán pro určenou
kategorii mládeže a do roku 2014 byla hrána
na polovinu velkého hřiště systémem 7+1 pro
kategorii U11. O roku 2016 je turnaj pořádán
pro kategorii U11 a U13, kde každé kategorii je
věnován jeden den. Turnaje se účástní také
týmy ze zahraničí (SVK, PL, ITA, SRN).



TOMÁŠ UJFALUŠI
Odchovanec rýmařovské kopané,
se zúčastnil turnaje již 4x. Jakožto
hráč HSV Hamburg, Atlética
Madrid a český reprezentant.

DAVID LANGER ZDENĚK POSPĚCH

OSOBNOSTI TURNAJEOSOBNOSTI TURNAJE
Turnaje se pravidělně účastní osobnosti českého fotbalu.

Odchovanec rýmařovské kopané,
se zúčastnil turnaje v roce 2005.
Tehdy jako hráč a kapitán
prvoligového Slovanu Liberec.

Záštitu nad jubilejním 20.ročníkem
převzal bývalý reprezantant ČR
Zdeněk Pospěch.



NA CO SE MŮŽETE TĚŠITNA CO SE MŮŽETE TĚŠIT

VELIKÁ SVĚTELNÁ TABULE
Dotvářet atmosféru velkého turnaje
nám pomáhá veliká barevná světelná
tabule, na které můžeme vysílat živě.

GTM OFS Bruntál
+420 604 101 508
kamil.furik@email.cz

ŘEDITEL
TURNAJE

Komentované zápasy, občerstvení v areálu,
skvěle připravená travnatá hřiště, bohatá
tombola, podepsané dresy hráčů, fotografie 
a aftermovie z celého turnaje, hodnotné ceny
a nově i putovní pohár.



GALERIEGALERIE



LORD CUP 2024LORD CUP 2024LORD CUP 2024
Program turnaje: 

Příjezd na stadión do 8:30 hod. 
Slavnostní nástup v 9:00 hod.
Slavnostní výkop v 9:15 hod. 
Konec turnaje je plánován na 16:45 hod.

Hrací systém: 

Při předpokládaném počtu 12 přihlášených
mužstev budou mužstva rozdělena do 2 skupin,
kde první tři mužstva postoupí do finálové
skupiny a poslední tři do druhé skupiny.
Vzájemné zápasy ze základních skupin se
započítávají a následují další utkání s mužstvy
druhé skupiny, které se započítávající do
konečné tabulky. 
Každé mužstvo odehraje 8 utkání po 20 min.
pokaždé s jiným soupeřem. 

Předpis: 

Hraje se dle pravidel fotbalu (úprava pro soutěže
malých forem) , souběžně na třech minihřištích                
o  rozměrech 60x48 metrů, na branky o rozměrech    
2x5 m. Nastupuje   8 hráčů, z nichž jeden musí být
brankář (7+1). Hraje se míčem velikosti č.4. 

Startovné: 

Účastníci turnaje (družstva) zaplatí startovné ve výši 2.000,- Kč/družstvo splatné před zahájením turnaje
bezplatně na účet klubu. V rámci startovného má každé mužstvo zajištěn pitný režim a teplý oběd dle
soupisky mužstva (max.15 hráčů + 2 funkcionáři). 

Ocenění:
poháry a diplomy pro všechny
medaile pro nejlepší
nejlepší střelec , brankář, hráč, talent, osobnost
nejrychlejší branka  .... a další



STADION 
SK JISKRA RÝMAŘOV

+420 604 101 508

jiskrarymarov@email.cz

NEVÁHEJTE
A PŘIHLASTE SE

www.jiskrarymarov.com/
turnaj-mladeze-lord-cup


